



Basın Bülteni: 21.09.2017

## **Klasik Otomobil Kulübü Üyelerini Maslak 42'deki Yeni Kulüp Merkezi'nde Buluşturdu!**

Geçtiğimiz Temmuz ayında Anadoluhisarı'ndaki Kulüp Merkezi'ni, Maslak 42'ye taşıyan Klasik Otomobil Kulübü, 20 Eylül 2017 Çarşamba günü Kulüp Başkanı Sn. Aydın HAREZİ'nin ev sahipliğinde gerçekleştirdiği açılış kokteyli ile kulüp üyelerini bir araya getirdi. Çok uzun yıllardan beri ilk kez yaşanan en sıcak Eylül akşamında, 100'ün üzerinde davetlinin katıldığı gece çok büyük bir ilgi gördü.

Otomobil sporları, iş, sanat ve cemiyet hayatından birçok Klasiksever'in katıldığı davette, leziz ikramların yanı sıra; flüt, keman ve akordeon enstrümanlarının muhteşem notalarının eşlik ettiği hoş sohbetlerle, klasik otomobil tutkunları nefis bir akşam geçirdiler.

"Bir Tuğla da Sizden" mottosuyla düzenlediği açılış davetinden elde edilen gelirle, 27.yılına büyük organizasyonlar ve büyük başarılarla geride bırakmış olan Klasik Otomobil Kulübü'nün faaliyetlerine ve etkinliklerine katkıda bulunan üyelere, isimlerine özel tuğlalar oluşturuldu.

Davetlilerini tüm sıcaklık ve içtenlikleri ile ağırlayan kulüp yetkilileri adına konuşan Kulüp Başkanı Sn. Aydın HAREZİ, "Geceye gösterilen ilgiden dolayı çok mutluyuz. Toplanan bağışlarla gelecekte kulübümüz için çok daha güzel ve başarılı işlere imza atmak için yönetim olarak canla başla çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Akşam üstü 18:00'de başlayan davet gece 23:00'e kadar sürdü ve davetliler geceden çok mutlu ayrıldılar...

### **Klasik Otomobil Kulübü Hakkında**

Klasik Otomobil Kulübü 1990 yılında bir avuç Klasik Otomobil meraklısının bir araya gelerek kurduğu, bu günlerde ise üye sayısının 400'ü aştığı bir kulüptür. Kulübün amacı; otomobillere, bilhassa döneminde belirli özelliklere sahip olan ve artık caddelerde sıkça görülmeyen klasikleşmiş araçlara ilgi duyan, bunları korumak ve tekrar çalışır hale getirebilmek için uğraşı gösteren ve bu doğrultuda fikir alışverişinde bulunmak isteyen insanların bir araya gelmelerini sağlamaktır. Daha fazla bilgi için lütfen ziyaret edin; [www.klasikotomobil.org](http://www.klasikotomobil.org)

Bilgi için;

Bahar SUNMAN  
Genel Sekreter  
Klasik Otomobil Kulübü Derneği  
info@klasikotomobil.org

**Ekler:** Diğer sayfalarda geceden birkaç fotoğraf görebilirsiniz.



